
Carpi 19 03 23 MX1 Chal Rider - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 248 PELLEGRINI A. 1:29.094
Migliore

1 1:41.819 + 12.725 09:28:04.087

2 1:29.094 --------- 09:29:33.181

3 2:01.997 + 32.903 09:31:35.178

4 3:17.906 + 1:48.812 09:34:53.084

5 1:31.319 + 02.225 09:36:24.403

6 1:52.707 + 23.613 09:38:17.110

 Po. 2 - # 57 REGALLI A. + 00.437
Diff. Primo

1 1:32.955 + 03.424 09:27:18.178

2 1:29.607 + 00.076 09:28:47.785

3 3:37.393 + 2:07.862 09:32:25.178

4 1:41.212 + 11.681 09:34:06.390

5 1:29.531 --------- 09:35:35.921

6 2:22.525 + 52.994 09:37:58.446

 Po. 3 - # 388 CORTESI L. + 00.562
Diff. Primo

1 1:30.474 + 00.818 09:27:11.162

2 1:48.640 + 18.984 09:28:59.802

3 1:29.656 --------- 09:30:29.458

4 1:46.463 + 16.807 09:32:15.921

5 1:29.657 + 00.001 09:33:45.578

6 1:52.344 + 22.688 09:35:37.922

7 1:30.101 + 00.445 09:37:08.023

 Po. 4 - # 45 NEGRI D. + 00.887
Diff. Primo

1 1:31.015 + 01.034 09:26:37.505

2 1:30.763 + 00.782 09:28:08.268

3 1:45.638 + 15.657 09:29:53.906

4 1:30.412 + 00.431 09:31:24.318

5 3:35.562 + 2:05.581 09:34:59.880

6 1:29.981 --------- 09:36:29.861

7 1:55.998 + 26.017 09:38:25.859

 Po. 5 - # 232 SOLDATI L. + 00.996
Diff. Primo

1 1:30.090 --------- 09:26:42.851

2 1:42.102 + 12.012 09:28:24.953

3 1:31.846 + 01.756 09:29:56.799

4 1:42.014 + 11.924 09:31:38.813

5 1:31.465 + 01.375 09:33:10.278

6 1:32.103 + 02.013 09:34:42.381

7 1:53.369 + 23.279 09:36:35.750

8 1:32.128 + 02.038 09:38:07.878

 Po. 6 - # 134 MATTIOLI F. + 01.805
Diff. Primo

1 3:14.714 + 1:43.815 09:28:41.576

2 1:30.899 --------- 09:30:12.475

3 2:05.898 + 35.999 09:32:18.373

4 1:35.708 + 04.809 09:33:54.081

5 4:15.112 + 2:44.213 09:38:09.193

 Po. 7 - # 198 FERRETTI S. + 01.934
Diff. Primo

1 1:32.285 + 01.257 09:26:41.312

2 1:33.772 + 02.744 09:28:15.084

3 1:31.539 + 00.511 09:29:46.623

4 2:41.374 + 1:10.346 09:32:27.997

5 1:31.028 --------- 09:33:59.025

6 2:07.038 + 36.010 09:36:06.063

7 1:31.534 + 00.506 09:37:37.597

 Po. 8 - # 84 ESPOSTO F. + 02.996
Diff. Primo

1 1:35.261 + 03.171 09:27:25.881

2 4:02.107 + 2:30.017 09:31:27.988

3 1:32.090 --------- 09:33:00.078

4 1:33.183 + 01.093 09:34:33.261

5 1:34.015 + 01.925 09:36:07.276

6 1:33.381 + 01.291 09:37:40.657

 Po. 9 - # 167 PLACCI S. + 03.502
Diff. Primo

1 1:32.596 --------- 09:27:42.742

2 1:33.399 + 00.803 09:29:16.141

3 1:55.143 + 22.547 09:31:11.284

4 1:36.760 + 04.164 09:32:48.044

5 1:33.551 + 00.955 09:34:21.595

6 1:58.798 + 26.202 09:36:20.393

7 1:33.873 + 01.277 09:37:54.266

 Po. 10 - # 778 TERENZIANI M. + 03.726
Diff. Primo

1 1:33.642 + 00.822 09:28:07.600

2 2:17.625 + 44.805 09:30:25.225

3 1:35.041 + 02.221 09:32:00.266

4 3:49.332 + 2:16.512 09:35:49.598

5 1:32.820 --------- 09:37:22.418

 Po. 11 - # 217 BELVERDI A. + 04.051
Diff. Primo

1 1:34.135 + 00.990 09:26:23.333

2 1:58.640 + 25.495 09:28:21.973

3 1:33.514 + 00.369 09:29:55.487

4 2:02.636 + 29.491 09:31:58.123

5 1:33.145 --------- 09:33:31.268

6 1:49.829 + 16.684 09:35:21.097

7 1:33.256 + 00.111 09:36:54.353

 Po. 12 - # 243 TORRI G. + 04.053
Diff. Primo

1 1:34.904 + 01.757 09:27:26.927

2 1:36.143 + 03.996 09:29:03.070

3 1:57.088 + 23.941 09:31:00.158

4 1:33.147 --------- 09:32:33.305

5 1:36.078 + 02.931 09:34:09.383

6 1:34.257 + 01.110 09:35:43.640

7 2:06.041 + 32.894 09:37:49.681

 Po. 13 - # 516 RANALLI J. + 04.147
Diff. Primo

1 1:33.241 --------- 09:26:59.637

2 1:33.417 + 00.176 09:28:33.054

3 1:49.845 + 16.604 09:30:42.725

4 1:33.587 + 00.346 09:32:16.331

5 1:33.760 + 00.519 09:33:50.091

6 1:33.973 + 00.732 09:35:24.064

7 1:34.261 + 01.020 09:36:58.325

 Po. 14 - # 97 PICCINELLI M. + 04.548
Diff. Primo

1 1:35.291 + 01.649 09:27:21.609

2 1:40.916 + 07.274 09:29:02.525

3 1:34.949 + 01.307 09:30:37.474

4 2:57.699 + 1:24.057 09:33:35.173

5 1:33.642 --------- 09:35:08.815

6 1:36.406 + 02.764 09:36:45.221

7 1:35.070 + 01.428 09:38:20.291

 Po. 15 - # 71 TRABUCCHI D. + 04.587
Diff. Primo

1 1:34.768 + 01.087 09:27:24.156

2 1:36.169 + 02.488 09:29:00.325

3 1:35.406 + 01.725 09:30:35.731

4 1:33.681 --------- 09:32:09.412

5 1:46.159 + 12.478 09:33:55.571

6 1:35.078 + 01.397 09:35:30.649

7 1:35.293 + 01.612 09:37:05.942

 Po. 16 - # 775 MARIANI A. + 05.370
Diff. Primo

1 1:39.550 + 05.086 09:26:32.198

2 1:34.464 --------- 09:28:06.662

3 1:35.459 + 01.995 09:29:42.121

4 2:12.652 + 38.188 09:31:54.773

5 1:34.776 + 00.312 09:33:29.549

 Po. 17 - # 93 CAMATTI N. + 06.887
Diff. Primo

1 1:37.824 + 01.843 09:27:39.479

2 1:46.304 + 10.323 09:29:25.783

3 1:36.205 + 00.224 09:31:01.988

4 1:54.192 + 18.211 09:32:56.180

5 1:35.981 --------- 09:34:32.161

6 1:39.324 + 03.343 09:36:11.485

7 2:00.510 + 24.529 09:38:11.995

 Po. 18 - # 810 TONINI D. + 07.070
Diff. Primo

1 1:36.653 + 00.489 09:27:19.555

2 1:46.167 + 10.003 09:29:05.722

3 1:36.164 --------- 09:30:41.886

4 1:49.591 + 13.427 09:32:31.477

5 1:37.177 + 01.013 09:34:08.654

6 2:04.772 + 28.608 09:36:13.426

7 1:37.674 + 01.510 09:37:51.100

 Po. 19 - # 16 GAETTI D. + 09.685
Diff. Primo

1 2:03.007 + 24.228 09:28:16.656

2 1:57.567 + 18.788 09:30:14.223

3 1:45.179 + 06.400 09:31:59.402

4 1:39.616 + 00.837 09:33:39.018

5 2:00.512 + 21.733 09:35:39.530

6 1:38.779 --------- 09:37:18.309

Fastest lap: 1:29.094 
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Carpi 19 03 23 MX1 Chal Rider - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 20 - # 416 COVILI F. + 10.651
Diff. Primo

1 1:40.301 + 00.556 09:28:01.237

2 1:40.042 + 00.297 09:29:41.279

3 2:04.638 + 24.893 09:31:45.917

4 1:40.323 + 00.578 09:33:26.240

5 1:39.745 --------- 09:35:05.985

6 1:44.946 + 05.201 09:36:50.931

 Po. 21 - # 999 BONARDI G. + 12.292
Diff. Primo

1 1:41.386 --------- 09:26:37.096

2 1:59.804 + 18.418 09:28:36.900

3 9:02.832 + 7:21.446 09:37:39.732

 Po. 22 - # 76 BUTRICO C. + 16.672
Diff. Primo

1 1:45.766 --------- 09:26:42.452

2 1:46.368 + 00.602 09:28:28.820

3 1:48.599 + 02.833 09:30:17.419

4 1:49.461 + 03.695 09:32:06.880

5 2:29.357 + 43.591 09:34:36.237

6 1:47.641 + 01.875 09:36:23.878

 Po. 23 - # 586 LIMETTI L. + 19.991
Diff. Primo

1 1:49.085 --------- 09:28:14.854

2 1:54.598 + 05.513 09:30:09.452

3 1:56.323 + 07.238 09:32:05.775

4 2:54.142 + 1:05.057 09:34:59.917

5 1:50.593 + 01.508 09:36:50.510

Fastest lap: 1:29.094 

2/2Carpi, domenica 19 marzo 2023© MGMTiming


